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Var med och supporta Bois, 
bli stödmedlem för 100 Kr!  
Förutom ditt stöd & medlemskap, får du vår tidning 
Grunden Bois Magazinet i brevlådan! 
Betala in avgiften till Grunden Bois Plusgiro: 167687-3

TILLSAMMANS GÖR VI 
GRUNDEN BOIS STARKT!
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Hitta oss
Bil: Från Göteborgs centrum kör du E20 mot Stockholm och ta av vid Munkebäcks motet.
Kör vänster i rondellen över motorvägen (så man kör över motorvägen) fortsätt genom nästa 
rondell och sedan rakt fram på von Utfallsgatan, parallellt med SKF’S fabriker på vänster sida.
När du kommer till en trafikljussignal, sväng vänster över tågspåret  och kör rakt fram över 
Säveån. Tag höger i rondellen och kör Utbyvägen några hundra meter.
Tag av vänster vid skylten Prioritet Serneke Arena.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Johan Åkerlind
johan@grundenbois.com 

HUVUDSPONSORER
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Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Hitta till oss
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BRONSSPONSORER

SILVERSPONSORER

UPPEGÅRDEN
B Y G G A B

Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 

förmåga & nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och uppleva glädjen och 
gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, 
för tjejer & killar från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt 

slag i Sverige. Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television 
visade filmen om Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 

gjorde SVT en uppföljare, med namnet Grunden Bois ”och sen då”? 

De olika lagen turnerar runt i landet
och spelar uppvisnings- & förmatcher. Bois är ute och håller 

föredrag & olika utbildningar, gör projektarbeten om föreningen.

Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande
idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.

           
Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:

• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening, 2001
• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan, 2002

• Gunnareds idrottsstipendium, 2002
• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003

• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken, 2009

• Claes Carlstens Minnesfond, 2010
• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond, 2014

• Stipendium Solstickan, 2014
• Stipendium För hållbar förändring, 2014

• V:a Götalands Regionens Idrottsstipendium, 2015
• Stipendium Kommittén för rättighets frågor, 2015

• SHL Awards, Cmore/Joel Lundqvist, 2016
• Stipendium Logen Orion av Ordenssamfundet, 2016 

www.grundenbois.com
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AB Göteborgs Golvläggarecentral	

AB Tollor

AFAB Anläggning AB	

Almedals Trägolvsaktiebolag	

Ajsreklam AB	

Audio Video Björkekärr 

Carryline AB	

Caparol Sverige AB	

Camp Scandinavia AB	

Cross Design AB	

Castellum Väst AB	

Ekman & Co AB	

Elcompagniet Göteborg AB	

Elecosoft Consultec AB	

ELK i Göteborg AB	

Fredrikssons Förvaltnings AB	

Falck Design AB	

Gastons Urmakeri AB	

Göthes Industribeslag	

Hellbergs Ståldörrar AB	

Holmens Herr AB	

Heka Mekaniska Verkstad AB	

Ivar Kjellberg Byggnads AB	

ING Gunnar Jonsson AB	

Kaffekompaniet AB	

Kungälvs Kiropraktor Center	

Kvibergs Marknad	

Kortedala Glasmästeri AB	

Linné Kontorsmaskiner AB	

Lindhs Rollopersienner AB	

Lundby Stadiumbowl 

Marbergs Murning & Kakelsättning AB	

Mölnlycke Optik AB	

John Scotts Partille	

Pcn Fastighetsservice AB	

PreCendo AB	

Prioritet Serneke Arena	

Poly-Produkter AB	

PS Partner 

Reply Redovisning & Revision AB	

Serneke	

Stefan Johanssons El AB	

Smart Travel	

Skoglund & Björnsson Måleri AB	

Stålprofil	

Temamix i Göteborg AB	

Tanker Shipping AB	

Vallda Riv & Håltagning	

Wallenstam AB	

Wahlbäcks El AB	

Wicote	

Öbergs Ingenjörsbyrå AB	

Åby VVS

Partners i 
Bois Club 2003 

•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/

NR Kyl
En del av TESAB-kedjan

Göteborgs främsta kylföretag finns i Partille. Vi hjälper
er med alla typer av kyl- och frysbehov, komfort AC och 
värmepumpar till fastigheter. Förutom kylteknik bistår vi 
gärna med kompetens för dimensionering, projektering 
samt installation av ventilationssystem för fastigheter,
lokaler och bostäder.
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VÄLKOMMEN PÅ SOMMARFOTBOLL 
MED GRUNDEN BOIS! 

Grunden Bois inbjuder till sommarfotbollsskola på Kviberg i Göteborg.
Alla tjejer & killar i skolåldern är välkomna att delta. Vi kommer spela fotboll såklart 
men efter lunch på tisdagen blir det även ett gympapass med Nordic Wellness, i 
Prioritet Serneke Arena! 
Du behöver inte vara medlem i Grunden Bois. Du är välkommen oavsett om du spelat 
fotboll tidigare eller inte. Kanske fortsätter du sedan ditt idrottande i Grunden Bois?! 

Sommarfotbollen håller på i tre dagar, måndag 18 juni - onsdag 20 juni.
Tiden är klockan 10.30 – 14.30.   
  
Mat: Vi äter lunch mellan 12.00- 13.00 i Prioritet Serneke Arenas restaurang.

T-shirt: Alla deltagare får en T-shirt och en vattenflaska!

Deltagaravgift: 300:- (ingår lunch, t-shirt, vattenflaska) 
Betalning sker efter anmälan.
Om du behöver ha med en medföljare som stöd, (tex. personal från fritids, ledsagare, 
förälder etc) på sommarfotbollen, så anmäl det. 
Om stödpersonen vill äta, så betalas det kontant till restaurangen.
  
Frågor? Ring Thor på Bois kansli: 031469190 eller E-post: thor@grundenbois.com

Anmälan: Du måste anmäla dig för att delta!
När du anmält dig får du mer information i början av juni.
Anmäl dig senast den 9 maj. 
Skicka anmälan till: Grunden Bois, Krutvägen 4, 415 28 Göteborg
eller per E-post: thor@grundenbois.com med medanstående uppgifter:

Namn: 

Adress:

Postnr:                               Ort: 

E-post:

Mobiltelefon:                                                                     Ålder:

Storlek på T-shirt: (140, 152, 164, 176, xs, s, m, l, xl, xxl) 

Annan information vi bör veta om dig:

Medföljare/ledsagare etc? Namn: 

✁
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Grunden Bois årsmöte avhölls enligt stadgeenlig 
ordning, för 15:e gången i Bois historia. 
Mötets 45 deltagare, på Kviberg Park & 
Conference, klubbade igenom dagordningen  
och mötet avklarades smidigt.
I samband med årsmötet, avtackades Bois 
trotjänare, Stig Nordqvist, som varit föreningens 
kassör under alla år! 
 
Stickan har lagt ner ett oerhört engagemang och 
jobb, med att sköta klubbens ekonomi!  
Klubbens medlemmar kan vara mycket glada åt 
att ha haft en kassör, som lagt tid och kunnande 
på att föreningen förvaltat sina pengar på bästa 
sätt!
Föreningsmänniskor som Stickan växer inte på 
träd!

Stort tack Stig! 

 

Stickan avtackades på årsmötet!
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Heta Stolen:

Olivia Schough
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Ditt favoritcafé i Göteborg? 
- Hm, det är nog JOS.

Är ni tvingade att dricka Kopparbergs 
drickor?
- Ha, ha! Nej, det är vi inte! Men det bjuds 
på det ibland.

Finns det huliganer inom damfotbollen?
- Nej, det gör det inte. Men utomlands hän-
der det att herrlagens huliganer kommer på 
vissa matcher.

Fuskar du med uppvärmningen?  
- Aldrig! Uppvärmningen är jag jättenoga 
med!

Handlar du på Ullared?
- Jag växte upp nära Ullared, så Gekås var 
som typ våran mataffär. Men nu var det 
längesedan jag var där.

Har du åkt fast i poliskontroll nån gång? 
- Ja, det har jag! I min förra klubb hade vi 
sponsoravtal med BMW, så det var svårt 
att hålla hastigheten…  Efter en bortamatch 
åkte jag fast för fortkörning! 

Var du påskkärring som barn? 
- Ja, fast jag växte upp på landet och då 
fanns inte så många grannar att gå runt till.

Kan du mecka med bilar? 
- Nej, alltså jag är tyvärr jätteointresserad!

Vad lyssnar du på innan match i dina hör-
lurar? 
- Väldigt olika. Ibland nåt lugnt som Céline 

Dion, ibland någon Pod och ibland lite mer 
modern musik.

Vad tycker du om Västlänken?
- Tror det blir bra men blir jobbigt under 
själva bygget.

Vilken var den första maträtten du lärde 
dig, efter du flyttade hem ifrån?
- Makaroner och färdiga köttbullar! Men nu 
har jag blivit bättre på att laga mat.

Har du gjort bakpulverbomb nån gång? 
- Nej!

Har du smällt smällare i brevlådor nån gång? 
- Nej, jag har aldrig hållit på med bus! Jag 
är för feg för det…

Varför spelar inte GFC matcherna på 
Gamla Ullevi?
- Valhalla är vår arena och den känns lagom 
och bra för oss. Men det skulle vara häftigt 
att spela framtida Champions Leaguemat-
cher där!

Brukar du få prinsesstårta när du fyller år? 
- Nej tyvärr! Jag önskar mig det till nästa fö-
delsedag, för jag älskar marsipan!

Hade du barbiedockor när du var liten? 
- Nej, dockor var inte min grej. Det var fot-
boll för hela slanten!

Vad är det bästa med staden Göteborg?
- Att det alltid finns något att göra. Man kan 
äta frukost ute, nära till havet och nära till 
mina gamla hemtrakter.

Landslagets och Göteborgs FCs mittfältare, Olivia Schough, sattes i Heta Stolen på ett 
soligt Valhalla!  

Det blev ett gött tjöt, med en mycket skön och trevlig lirare 
Vi önskar Olivia & Göteborg FC stort lycka till med säsongen och vi tror stenhårt på 
att de bärgar SM-guldet!
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Mediterar du? 
- Ja, under en period så mådde jag dåligt 
och då mediterade jag.

Har du tankat fel bränsle i bilen någon 
gång?
- Nej men jag tittar alltid vad det står på tan-
klocket och blir då påmind om att välja rätt 
bränsle.

Om du fick starta band med tjejerna laget, 
vad för sorts musik skulle det vara? 
- Varje fredag har vi ”schlagerfredag” i om-
klädningsrummet, så det skulle nog bli ett 
schlagerband med mig som sångerska!  
Demonstrerar du 1 maj?    
- Nej, det har jag aldrig gjort.

Vilket är bästa hamburger haket i Göte-
borg? 
- Det finns ju så många, så kan inte välja.

Kan du rensa abborrar? 

- Eh, när jag var yngre så fiskade jag en del 
men fick aldrig uppgiften att rensa. 

Kan du skjuta hörnor direkt i mål?
- Ja, om jag får till en bra skruv!

Hur ser en riktig myskväll ut för dig? 
- Då blir det Tacos, bra film och smågodis 
med vänner. 

Kan du rensa avlopp? 
- Ja, det har jag blivit tvingad att lära mig…

Vilken sorts sill gillar du bäst? 
- Ingen! Jag gillar verkligen inte sill!

Om du var statsminister för en dag, vad 
skulle du vilja ändra på?
- Att alla skulle få lika lön, för lika arbete!

Har du gjort självmål någon gång?
- Nej, aldrig!

Har du spelat Gothia Cup? 
- Nej och det är jag fortfarande ledsen över! 
Däremot var vi med på många cuper i Dan-
mark, till exempel Dancup.

Kan du brodera dukar? 
- Nej, jag valde mest träslöjd.

Kan du fickparkera bil med släp?
- Ha, ha nej det tror jag absolut inte! Jag är 
glad att kunna parkera utan släp!

Vet du vilka Grunden Bois är?
- Ja, självklart vet jag det!

Har du testat att mjölka kossor? 
- Nej, det har jag aldrig gjort.

Kan du åka snowboard? 
- Nej, jag åker bara vanliga skidor.

Kan du rensa virus på datorer? 
Nej!

Om du skulle laga mat till Prins Daniel 
och Kronprinsessan Viktoria, vad skulle 
det bli?
- Då hade det kanske blivit Tacos. Skulle 
inte chansa att ge mig på något svårare!  

Vad tycker du om hybridgräs? 
- Jag har bara spelat på det en gång och 
tyckte det var bra.

Är du heltidsproffs?
- Ja, det är jag.

Vad har du för tid på åttan i Skatås? 
- Har aldrig sprungit den, vad jag kan min-
nas. Men tror vi var i Skatås och sprang i 
snö, när Torbjörn Nilsson var tränare.

Kan du grundvalla skidor? 
- Nej, det kan jag inte.

Skulle du vilja testa Vasaloppet? 

- Nej, verkligen 
inte! 9 mil på ski-
dor, nä aldrig!

Har du handlat 
på ICA Kvantum 
Munkebäck och köpt Grun-
den Bois-påsen?
- Nej men det får jag ju göra! 
Vilken bra idé med er påse 
och schysst ICA-affär!

Sjukanmäller du dig medve-
tet från tandläkaren? 
- Nej, det har jag aldrig gjort!

Har du sett Pia Sundhage 
helt galen i paus någon 
gång? 
- Ja, efter en match som vi spe-
lade inför VM 2015 i Kanada! 
Hon var arg på allt och efter 
den matchen satte vi ett nytt 
spelsystem.

Kuggade du uppkörningen 
många gånger? 
- Nej, jag tog teorin och upp-
körningen på första försöket! 
Det är jag stolt över!

Din första kärlek i skolan?  
- Det var en kille som hette 
Kristian.

Har du satt råttfälla under 
frukostbordet någon gång? 

- Ha, ha! Nej!

Har du medvetet bjudit på outspädd saft 
någon gång?
- Men nej!

Har du fastnat i klistret på en flugfångare 
någon gång? 
- Ha, ha nej inte det heller!

Har du på skoj packat ner två högerdojjor 
i en lagkamrats väska? 
- Nej, jag vill ju lagets bästa!

Är du flygrädd? 
- Lite flygrädd är jag men inte så farligt.

21Grunden Bois
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Har du hoppat från tian? 
- Ja, det har jag!
Trashtalkas det på era match-
er?
- Ja och jag är nog mer verbal än 

fysisk på planen!

Vad siktar ni på för placering i årets all-
svenska?

Grunden Bois

- Vi siktar så klart på att vinna! Vi ska i vilket 
fall vara ett topplag!

Vilket är det finaste priset du har fått?
OS- silvret!

Vad kommer du jobba med efter fot-
bollskarriären?
- Då tror jag att jag kommer syssla med media.

Vilken spelare är den grisigaste du mött?
- Det är Petra Johansson i Eskilstuna United! 
Hon är jäkligt duktig och tuff att möta!
Du verkar alltid glad! Är du aldrig riktigt sur?
- Jo, verkligen! Jag är en känslomänniska. 
Men för det mesta försöker jag vara glad!

Vad är det pinsammaste du gjort?
- På mitt andra landslagsläger var jag tvung-
en att sjunga och spela gitarr inför laget. Det 
blev inte så bra, jag spelade fel och sådär…

Vem skulle du inte vilja fastna i hissen 
med?

- Anders Breivik.

Vad tar du i bänkpress?
- Jag är inte jättestark av mig men tar 55 kg, 
tror jag.

Om du inte spelat fotboll, vad hade du 
gjort då?
- Då hade jag varit innebandyproffs! Jag 
dubblerade när jag var yngre och blev även 
uttagen i flicklandslaget.

Om du fick värva en svensk spelare till 
Göteborg FC, vem skulle du värva då?
- Då hade jag värvat Jessica Samuelsson! 
Hon spelar i Arsenal och är jätteduktig!

Vad är ditt trixrekord?
- Det var längesedan jag räknade men kan 
trixa länge!

Har du åkt skidor i Prioritet Serneke 
Arena?
- Nej men det skulle jag jättegärna vilja 
göra!

Följer du någon TV-serie?
- Jag gillar spännande serier, såsom Home-
land, Skandal och Bron.

Vad är det roligaste du vet?
- Det roligaste är att vinna med mina lag-
kamrater! Allra roligast är att vinna på straf-

far 

Lovar du att följa Grunden Bois på 
sociala medier?
- Ja!!

23Grunden Bois

Vad föredrar du?
Julafton - Midsommrafton
Kim Jong-Un - Donald Trump
Mördarsnigel - Fästing
Ronaldo – Messi (Ronaldo utanför 
planen och Messi på)
Salt – Sött
Magsjuka – Influensa
Chips - Ostkrokar
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Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel:	031-28 33 65
	 0302-490 492
www.sbmaleri.com

Vi gör det ännu bättre 
att vara göteborgare.

och aktivare 
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Resultat 
Division 1: 
1. Borås HBK
2. IF Änglarna
3. Skövde HIF röd
4. FUB Borås
5. Grunden Bois A
6. Falköping/Grönelunds HIF

Division 2:
1. IF Fregatten 1
2. IF Änglarna 2
3. Grunden Bois B
4. Skövde HIF gul
5. Vara SK 1
6. Vara SK 2

Division 3 A:
1. Johannesbergs LIF
2. Skara HIF
3. Skövde HIF Lila
4. IF Fregatten 2

Division 3 B:
1. Grunden Bois C
2. Grunden Bois D
3. Skövde HIF grön
4. Falköpings HIF

33

60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00
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www.office.se

Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se
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Insnöad serieomgång!
Trots att fåtalet lag kom till spel, pga snön på Västgötaslätten, så blev det en bra 
innebandylördag i Prioritet Serneke Arena & Berghalla Sporthall! 
Enbart fem av 25 seriematcher kunde spelas men 
med hjälp av lite vänskapsmatcher, så blev det ändå en riktigt trevlig dag!
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Med marknadens bästa totalerbjudande och med en 
logistik i världsklass får du allt inom verktyg, maskiner, 
förnödenheter, personligt skydd, rör & rördelar, teknisk 
armatur, pumpar och industri el levererat till dig. 
Enkelt, rationellt och lönsamt.

DIN KOMPLETTA 
INDUSTRILEVERANTÖR

www.ahlsell.se

VÄLKOMMEN TILL FRAMTIDENS INDUSTRILEVERANTÖR, REDAN IDAG!

ALLT FRÅN 
ETT STÄLLE!

Annons_DI_252x177_Industri_150409.indd   1 2015-04-10   10:10

välkommen till

Nils Olandersson
Diakon

Guldhedskyrkan
Integrerad verksamhet för personer med 
intellektuella funktionsnedsättningar 
sedan 1969. 

Konfirmation

Mer info på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/annedal

Guldkören

teatergruppen
Kristallerna

Målargruppen

mm

031-731 86 29
nils.olandersson@svenskakyrkan.se
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GOALS  
BY SERNEKE
NEXT
GENERATION
SPONSORSHIP

WWW.SERNEKE.SE 

Sponsras av SnyggDennis

Se många fler modeller på 
vår hemsida. Singel packade 
och vändbara. 6 mm 
säkerhetsglas som är klart, 
tonat eller delvis frostat. 
Lyftgångjärn i metall. För 
varje modell gäller samma 
pris oavsett glastyp/storlek. 
Kombinera fritt.

Design & Kvalitè som en devis för Arrow

Takduschset med  
termostatblandare 160cc

Höj/sänkbar takdusch.

Handdusch med flera stråltyper.

Tryckreglerande termostat.

Omkastare (inbyggd på Hönö).

Antikalkfunktion.

RSK: 8344214

Art-nr: 3060

Hönö

RSK: 8344213

Art-nr: 3050

Öckerö

Round 
duschvägg

TAKDUSCHSET och 
DUSCHVÄGGAR

och mycket annat från Arrow

Delvis frostat glas
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Sedan 1933 har Egnahemsbolaget arbetat för 
att förverkliga drömmen om ett eget hus eller 
bostadsrätt för fler göteborgare. Vårt hjärta 
finns i Göteborg och vi känner ett  sär skilt an-
svar för var och vad vi bygger – och för vem. 
Därför bygger vi prisvärda och trivsamma 
bo städer runt om i hela Göteborg. Just nu 
förverkligar vi bostadsdrömmar för dig som 
vill bo i Gamlestaden, Övre Lövgärdet, Sisjön, 
Bergsjön och Hisings Backa.

Gör din intresseanmälan på  
egnahemsbolaget.se  

Grunden Bois46

Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

OR1012585_Grunden1_2015.indd   46 2015-03-13   10:25

Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion 

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs bestånd, 
till exempel välkända Scandinavium från 1971.



GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I krysset finns fem blå lösenordsrutor (1-5). Dessa bokstäver 
bildar lösenordet i nummerföljd.
Lösenordet är detsamma som den ort där de olympiska 
vinterspelen gick av stapeln år 2014. Du behöver alltså 
inte lösa hela krysset.”

Bois magazinet gratulerar Karin Olsson i Göteborg
som hade rätt lösning på Boiskrysset!
Hon belönas med en Bois kortlek!

Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois kortlek.

Skicka in till:
Grunden Bois
Krutvägen 4
415 28 Gbg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 25 maj 2018

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

45Grunden BoisGrunden Bois44
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AB Tingstad Papper	
Tagenevägen 58	
425 37 Hisings Kärra	
031-707 20 00		
www.tingstad.se			 
		
Adigo Drives AB	
Box 8	
431 21 Mölndal	
031-67 23 40		
www.adigodrives.se			 
		
Agekil Bygg & 
Fastighetsservice AB	
Datavägen 6        	
436 32 Askim	
031-762 88 11		
www.agekil.se			 
				  
Alnab Armatur AB	
Ögärdets Industriområde	
433 86 Partille	
031-44 94 50		
www.alnab.se			 
		
AM Elektriska AB	
Södra Vårvindsgatan 14	
418 77 Göteborg	
031-22 55 15			 
				  
Andersson & Hultmark AB	
Elof Lindälvs gata 1	
414 58 Göteborg	
031-704 25 00		
www.aohab.se			 
				  
Berendsen Texil Service AB	
Box 138 / Spade	
424 21 Angered	
031-330 01 80		
www.berendsen.se			 
		
Berzelius Bar & Matsal	svensk 
tapasrestaurang på 
Södra vägen 20			 
031-16 00 30		
www.berzeliusbar.se			 
	
Busck & Co AB	
Gamla Riksvägen 14	
428 32 Kållered	
031-87 09 00		
www.busck.se			 
		
Bygg & Konsult AB	
Gullbergsvassgatan 8	
411 04 Göteborg	
031-80 01 25			 
			 
Byggfokus Väst 
Entreprenad AB	
Ovädersgatan 8 B	
418 34 Göteborg	
031-65 26 80		
www.byggfokus.com			 
			 
Cactus RAIL AB	
Flöjelbergsgatan 1 C	
431 35 Mölndal	
031-86 97 00		
www.cactusrail.se			 
			 
Celander AB	
Aminogatan 4	
431 53 Mölndal	
031-723 06 00		
www.celander.se			 
				  
Clipperton AB	
Kviavägen 11	
430 82 Donsö	
0707-63 01 54			 
				  
Coloplast AB	
Box 10171	
434 22 Kungsbacka	
0300-332 56		
www.coloplast.se	
			 
Cove AB	
Marieholmsgatan 54  	
415 02 Göteborg	
031-21 05 70		
www.cove.se			 
			 
Donsötank Rederi AB	
Donsö Hamnvväg 18	
430 82 Donsö	
031-97 33 60		
www.donsotank.se			 
				  
Durewall Institute AB	
Gruvgatan 8	
421 30 Västra Frölunda	
031-20 07 00	
www.durewall.se			 

EcoPar	
Spadegatan 8	
424 65 Angered	
031-711 50 20		
www.ecopar.se			 
				  
Elicit AB	
Nils Ericsonsplatsen 3	
411 03 Göteborg	
031-339 64 00		
www.elicit.se			 
			 
Erséus Arkitekter AB	
St. Badhusgatan 18-20	
411 21 Göteborg	
031-10 95 00		
www.erseus.se			 
		
Ewalco AB	
Box 9103	
400 93 Göteborg	
031-706 38 80		
www.ewalco.se			 
				  
Flygfrakt AB
Box 2056
438 12 Landvetter	
031-94 75 5
		
Folkpool Göteborg	
Lergöksgatan 4 C	
421 50 Västra Frölunda	
031-87 50 				  
		
Fredriksson Förvaltnings AB	
Alelundsgatan 3	
412 66 Göteborg	
070-776 20 50			 
			 
Geoinvest Holding AB	
Tagenevägen 12	
422 59 Hisings-Backa	
031-52 94 00			 
				  
GS-Facket Avdelning 6 Väst	
Olof Palmes plats 1	
413 04 Göteborg	
010-470 84 60		
www.gsfacket.se/avd6			 
				  
Göteborgs Elservice AB	
Katrinerovägen 1 A	
417 49 Göteborg	
031-50 86 40		
www.goteborgselservice.se		
			 
H.A. Bygg AB	
Vädursgatan 6	
412 50 Göteborg	
031-335 34 40		
www.habygg.se			 
			 
Halléns Transport AB	
Box 8824	
402 71 Göteborg	
031-720 27 00		
www.hallens.com			 
			 
Hans Berntsson	
stödjer Grunden BOIS			 
	
Hansson Holding	
Kungsportsavenyn 22	
411 36 Göteborg	
031-778 08 60			 
		
Harrys Göteborg	
Östra Larmgatan 16	
411 07 Göteborg	
031-13 33 26		
goteborg@harrys.se			 
			 
Hedlunds Måleri i Göteborg AB	
Göteborgsvägen 48	
431 37 Mölndal	
031-49 77 66		
www.hedlundsmaleri.se			 
	
Hellbergs Ståldörrar i 
Göteborg AB	
von Utfallsgatan 15	
415 05 Göteborg	
031-48 22 70		
www.hellbergsstaldorrar.se		
				  
Hemköp	
Nordenskiöldsgatan 13-17	
413 09 Göteborg	
031-24 62 42		
www.hemköp.se			 
				  
HML Haga Mölndal LBC 	
Box 204	
431 23 Mölndal	
031-87 81 20		
www.hmllbc.se			 

Högsbo El AB	
Metangatan 1 V	
431 53 Mölndal	
031-49 62 60		
www.hogsboel.se			 
				  
Högsbo Trä AB	
August Barks gata 24	
421 32 Västra Frölunda	
031-45 08 50		
www.hogsbotra.se			 
				  
ICA Supermarket Brunnsbo	
Brunnsbotorget 3	
422 42 Hisings-Backa	
031-50 65 85		
www.ica.se/brunnsbo			 
		
Jd’s Sprutmåleri AB	
Vagnmakaregatan 7	
415 07 Göteborg	
031-26 97 90		
www.jds-maleri.se	
	
Jörnestrand LG AB	
Klåva Hamnväg 12	
475 42 Hönö	
070-530 00 04		
www.jornestrand.se			 
		
Knippla Ventilation AB	
Sisjö Kullegata 6	
421 32 Västra Frölunda	
031-748 09 99		
www.knipplavent.se			 
			 
KPMG	
Box 11908	
404 39 Göteborg	
031-61 48 00		
www.kpmg.se			 
				  
Kvibergs Handelsträdgård	
Generalsgatan 1	
415 05 Göteborg	
031-25 39 70		
www.kviberg.se			 
			 
Kössö Bygg AB	
Kössö Bryggväg 15	
430 81 Köpstadsö	
031-97 44 82		
www.kossobygg.se			 
				  
L H Ventteknik	
Lillhagsvägen 89	
422 43 Hisings-Backa	
031-51 94 50		
www.lhventteknik.se			 
		
Landskapsgruppen AB	
Torsgatan 5	
411 04 Göteborg	
031-749 60 00			 
				  
Limab	
Almedalsvägen 15	
412 63 Göteborg	
031-58 44 00		
www.limab.se			 
			 
LP Entreprenad AB	
Långawallsgatan 11	
424 57 Gunnilse	
031-332 55 30			 
				  
LSS-Partner AB	
Järnbrotts Prästväg 2	
421 47 Västra Frölunda	
031-68 94 90		
www.lss.se				  
		
Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB	
Drakegatan 7	
412 50 Göteborg	
031-83 68 80		
www.maxm.se			 
				  
MG Verktyg AB	
Knipplagatan 8	
414 74 Göteborg	
031-54 11 11, 0707-38 41 11	
www.mg-verktyg.se	

Negotium Curago Göteborg AB
Vasagatan 40	
411 37 Göteborg	
031-13 84 00		
www.curago.se			 
				  
NPS Service AB	
Box 8856	
402 72 Göteborg	
031-55 02 90		
www.nps.se				 

O. Bohlin Byggnads AB	
Marklandsgatan 25	
414 77 Göteborg	
031-17 83 00		
www.bohlinbygg.se		
			 
Papyrus Sverige AB	
Kronogårdsgatan 3	
431 33 Mölndal	
010-517 00 00		
www.papyrus.com			 
			 
Patrick’s Lås i Göteborg AB	
Box 2020	
429 11 Särö				 
		
Quatro Vidcom AB	
Box 2120	
421 02 Västra Frölunda	
031-47 20 38		
www.quattrovidcom.se			 
	
RAPIDREACH	
Nämdemansgatan 3	
431 33 Mölndal	
031-680 780		
www.enera.com			 
				  
Rekomo Göteborg AB	
Flöjelbergsgatan 11-13	
431 37 Mölndal	
031-87 49 60		
www.rekomo.se			 
			 
Rosengrens Advokatbyrå AB	
Box 2523	
403 17 Göteborg	
031-701 20 00		
www.rosenlaw.se			 
				  
Semrén & Månsson Arkitektkontor	
Polhemsplatsen 5	
411 11 Göteborg	
031-743 02 00		
www.semren-mansson.se		
			 
SKAB Specialkarosser AB	
Box 91	
310 61 Ätran	
0346-602 60		
www.specialkarosser.se			
			 
Skattehuset i Göteborg AB	
Maskingatan 5	
404 22 Göteborg	
031-711 68 98		
www.skattehuset.com			 
				  
Stena Recycling AB	
Salsmästaregatan 18	
422 46 Hisings-Backa	
031-58 44 50		
www.stenarecycling.se			 
			 
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB	
Ögärdesvägen 13 D	
433 30 Partille	
031-44 76 45		
www.stahlochstroms.se			 
			 
Svenska kyrkan i Partille	
G. Kronvägen 36	
433 21 Partille	
031-340 42 30		
www.svenskakyrkan.se/partille		
			 
Säröhus AB	
Säröhusvägen 12	
429 43 Särö	
031-93 60 90		
www.sarohus.se			 
			 
Vänerstängsel AB	
Snarberget 20	
417 46 Göteborg	
0707-55 03 28		
www.varnerstangsel.se			 
		
XL Öarnas Byggvaror AB	
Östra Hamnen 17	
475 42 Hönö	
031-96 94 96			 
			 
Åke Ekstrand Byggnads AB	
Bråtavägen 4	
435 35 Mölnlycke	
031-338 12 20

Vi stöder Grunden Bois

Fotbollsskor och träningskläder, vattenflaskor och energibars.
I Nordstan finns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  

EAT. MEET. SHOP. REPEAT.

ALLT FÖR EN 
LYCKAD MATCH

www.holmensherr.se



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!
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NOT A GIANT BUT A LEADER

WWW.FURETANK.SEwww.cliffmodels.com


